Администрация сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 апреля  2013 г № 22
Об отмене Постановления  от 29 июня 2012 года № 45 Об утверждении административного регламента администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги«Совершение нотариальных действий», Постановления  от 01 марта 2013 года № 8 О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 29.06.2012г. №45 «Об утверждении административного регламента администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Федеральным законодательством  п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить Постановление  от 29 июня 2012 года № 45 Об утверждении административного регламента администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги«Совершение нотариальных действий», Постановление  от 01 марта 2013 года № 8 О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 29.06.2012г. №45 «Об утверждении административного регламента администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий».

2. Обнародовать данное постановление   в  здании администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по адресу: Уфимский район, д.Николаевка, ул.Советская, д.22  и на официальном сайте http://nikolaevka-ufa.ucoz.ru.

3.Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Николаевский сельсовет

муниципального района
Уфимский район

Республики Башкортостан                                             Р.Р.Таминдаров
PAGE
2